
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 15 березня 2019 року    Старокостянтинів   № 38/33/VII 

Про затвердження міської цільової  

соціальної програми національно - 

патріотичного виховання дітей та  

молоді на 2019 - 2022 роки 

 

 

Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити міську цільову соціальну програму національно-

патріотичного виховання дітей та молоді на 2019 - 2022 роки (далі - 

Програма) згідно з додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (Камінська В.К.) при формуванні 

бюджетів міста на 2019 - 2022 роки передбачати кошти на реалізацію 

Програми. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Бондарчук Т.В. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


